Zertifikatslehrgang:

Inklusionsmanagement

TerminUberblick: 18.05.2026 bis 24.09.2026

Uhrzeit Veranstaltung

Durchfiihrung

nach Individuelle Vorgesprache mit

Vereinbarung
Mo. 18.05.2026
Di. 19.05.2026
Mi. 20.05.2026

KW22
KwW23
KW24
KW25
KW26
KW27

KW28

Do. 16.07.2026
Fr. 17.07.2026

KW26
KwW27
KW28
KW29
KW36
KW37

Do. 24.09.2026

1 Stunde

9-18.00 Uhr

1-2 Stunden
1-2 Stunden
1-2 Stunden
1-2 Stunden
1-2 Stunden
1-2 Stunden
1-2 Stunden

9-18.00 Uhr

1-2 Stunden
1-2 Stunden
1-2 Stunden
1-2 Stunden
1-2 Stunden
1-2 Stunden

9-18.00 Uhr

Lehrgangsleitung

Block |

Online-Seminar*
Online-Seminar
Online-Seminar
Online-Seminar
Online-Seminar
Online-Seminar

Online-Seminar
Block |

Online-Seminar
Online-Seminar
Online-Seminar
Online-Seminar
Online-Seminar

Online-Seminar

Block Ill: Abschlussveranstaltung

Zoom

Prasenzveranstaltung,
Koln

Zoom

Zoom

Zoom

Zoom

Zoom

Zoom

Zoom

Prasenzveranstaltung,
Koln
Zoom

Zoom
Zoom
Zoom
Zoom
Zoom

Prasenzveranstaltung,
KoIn

*Die genauen Termine fir die Online-Seminare teilen wir friihzeitig vor der Durchfiihrung mit.



